unicipal de
rçaves

C 'C!

Q.,..noras
Ass.: 	 • ...... nfOnO]laa .....

TZ
:6

0 6
T0

Z !ew
 9

0
-  o

m
ie

is
ffi

al
ol

ua
w

ei_
ie

da
a

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 364/2019-GAB

Assunto: Resposta Ofício 48/2019/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Bento Gonçalves, 18 de abril de 2019.

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o número 235/2019, comunicamos a Vossa Excelência que segundo a
Secretaria de Segurança', a demanda foi recebida e encaminhada ao Comando da Brigada
Militar, para que intensifique o monitoramento no local, visto que a Guarda Civil Municipal
está em processo de formação. Cabe salientar, que após contato com o proprietário do
local, o mesmo informou que estão sendo adotadas algumas medidas com o objetivo de
minimizar ações de delinquentes no local.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

herme
Prefeito de B

cFPa-s-in,
nto Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

1  Informações prestadas pelo Secretário José Paulo Iahnke Marinho.

	Page 1